
UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

14:00 - 16:00

WIAI: IT Englisch 1
Security Issues

Narlock de Madiedo

16:00 - 18:00

Tutorium
N.N.

Di

08:00 - 10:00

Tutorium
N.N.

12:00 - 14:00

DSG-SOA-M:
Service-Oriented
Architecture and
WebServices - Gruppe 1

Kolb

14:00 - 16:00

EESYS-DSES-M
Kozlovskiy

16:00 - 18:00

Master- und
Doktorandenseminar

Overhage

Mi

10:00 - 12:00

WIAI: IT Englisch 1
Security Issues

Narlock de Madiedo

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch 4 -
Organisational Behaviour

Watson

16:00 - 18:00

DSG-EiRBS-B - Gruppe 4
N.N.

Do

08:00 - 10:00

KInf-BuS-M: Bild- und
Sprachverarbeitung

Schlieder

10:00 - 12:00

Tutorium
N.N.

12:00 - 14:00

IIS-EAM-B: Enterprise
Architecture Management
(ab 24.4.)

Overhage

16:00 - 18:00

SEDA-WI-Proj-B:
Wirtschaftsinformatik-Projekt
zur Systementwicklung

Härer

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 12.7.2014

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 10:59:39


